
Srdcem Robinson – Stojíme přiSrdcem Robinson – Stojíme při
rodinách s vážně nemocnýmirodinách s vážně nemocnými
dětmidětmi
V České republice se zdrcující diagnóza týká až 15 tisíc rodin.
Zájem o naše služby na podporu psychického zdraví neustále
roste. Naším cílem je v letošním roce zdvojnásobit množství
péče o rodiny s vážně nemocnými dětmi, kterým pomáháme
posílit jejich psychickou pohodu.„Když mů…

– SRDCEM ROBINSON, Srdcem Robinson z.ú.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/11006

https://donio.cz/p/11006

	Srdcem Robinson – Stojíme při rodinách s vážně nemocnými dětmi

